
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) 

LTD. 
2021 年 9 月 10 日 

お客様各位 

 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

カウンター業務再開のご案内(横浜) 

 

拝啓 貴社ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウィルス感染拡大に伴い、カウンター業務を一時休止しておりましたが再開する

こととなりましたのでご連絡致します。 尚、神戸の再開に関しましては新型コロナウィルス感染状況を鑑み

て、慎重に判断したうえで検討してまいります。お客様各位におかれましてはご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

 

1. 営業再開日 2021 年 10 月 1 日（金） 

2. 対象 株式会社 宇徳ビジネスサポート (神奈川県横浜市中区弁天通 6-85 宇徳ビル 8 階) 

 

 

 

以上 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

